Real Federacion Colombofila Espafiola

LA RODA
Codigo: 070012114
Fecha :08/11/2021
Modalidad : Velocidad Hora de Suelta:  08:50
Palomar mas cercano: 179090 Ordenada :  573190,00
Club Participantes : 1 Abscisa: 4340793,00
Palomas Encestada : 189 100 % =189 Huso: 30
Socios Participantes : 19
N° Pais Anilla O/Cl D ZIf Socio Club Hora Dia Dist Veloc Puntos Coef
1 21-145279 1/9 1 BADEA TRAIAN LA PLANA 11:31:24 1 201380 1247,7076 1.000,00 0,0263
2 21-145034 1/9 1 ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:26:41 1 194237 1239,6788 993,56 0,0545
3 21-145001 2/9 1  ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:26:44 1 194237 1239,2833 993,24 0,0817
4 21-145005 3/9 1 ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:26:46 1 194237 1239,0198 993,03 0,1090
5 21-144853 1/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:32:37 1 200897 1235,4023 990,13 0,1317
6 21-144854 2/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:32:43 1 200897 1234,6430 989,52 0,1580
7 21-144848 3/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:32:45 1 200897 1234,3902 989,32 0,1844
8 21-144817 4/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:32:57 1 200897 1232,8751 988,11 0,2107
9 21-144842 5/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:33:03 1 200897 1232,1190 987,50 0,2370
10 21-144820 6/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:33:24 1 200897 1229,4798 985,39 0,2634
11 21-145359 2/9 1 BADEA TRAIAN LA PLANA 11:34:24 1 201380 1224,9392 981,75 0,2890
12 21-144838 7/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:34:13 1 200897 1223,3655 980,48 0,3160
13 21-141250 8/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:34:14 1 200897 1223,2413 980,39 0,3424
14 21-144148 1/10 1 STROE MARIAN LA PLANA 11:35:54 1 202804 1222,4473 979,75 0,3652
15 21-145349 3/9 1 BADEA TRAIAN LA PLANA 11:35:31 1 201380 1216,6751 975,12 0,3941
16 21-145356  4/9 1 BADEA TRAIAN LA PLANA 11:36:02 1 201380 1212,8890 972,09 0,4204
17 21-144165 2/10 1 STROE MARIAN LA PLANA 11:37:34 1 202804 1210,2884 970,00 0,4435
18 21-141051 1/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:43:09 1 207989 1201,2070 962,73 0,4579
19 21-145336 5/9 1 BADEA TRAIAN LA PLANA 11:37:51 1 201380 1199,7617 961,57 0,4992
20 21-145023 4/9 1 ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:32:09 1 194237 1197,8847 960,06 0,5448
21 21-145033 5/9 1 ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:32:16 1 194237 1197,0234 959,37 0,5720
22 21-140249 1/10 1 GUTIERREZ AZNAR M?* ANGELE LA PLANA 11:41:07 1 204815 1196,9319 959,30 0,5683
23 21-141854 1/10 1 SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE LA PLANA 11:43:06 1 207156 1196,7418 959,15 0,5874
24 21-145018 6/9 1 ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:32:35 1 194237 1194,6920 957,50 0,6538
25 21-140163 1/9 1 EDO ALARCON DANIEL LA PLANA 11:41:28 1 204793 1194,3604 957,24 0,6459
26 21-140131 3/10 1 GUTIERREZ AZNAR M?* ANGELE LA PLANA 11:41:30 1 204815 1194,2566 957,16 0,6717
27 21-140150 2/10 1 GUTIERREZ AZNAR M?* ANGELE LA PLANA 11:41:30 1 204815 1194,2566 957,16 0,6975
28 21-144147 3/10 1 STROE MARIAN LA PLANA 11:39:50 1 202804 1194,1354 957,06 0,7305
29 21-140206 3/9 1 EDO ALARCON DANIEL LA PLANA 11:41:31 1 204793 1194,0122 956,96 0,7492
30 21-140219 2/9 1 EDO ALARCON DANIEL LA PLANA 11:41:31 1 204793 1194,0122 956,96 0,7751
31 21-140132 4/10 1 GUTIERREZ AZNAR M* ANGELE LA PLANA 11:41:37 1 204815 1193,4447 956,50 0,8008
32 21-140182 5/10 1 GUTIERREZ AZNAR M* ANGELE LA PLANA 11:41:43 1 204815 1192,7497 955,95 0,8267
33 21-145004 7/9 1 ANDREI LEONARDO LA PLANA 11:33:03 1 194237 1191,2726 954,76 0,8989
34 21-143739 1/8 1 DIAZ PRADAS PEDRO LA PLANA 11:20:22 1 179090 1191,0219 954,56 1,0045
35 21-143432 1/10 1 MANEA STANEL IONEL LA PLANA 11:32:50 1 193918 1190,8987 954,46 0,9550
36 21-140250 6/10 1 GUTIERREZ AZNAR M?* ANGELE LA PLANA 11:42:22 1 204815 11882518 952,34 0,9300
37 21-141005 2/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:45:06 1 207989 1187,8298 952,00 0,9412
38 21-141061 3/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:45:11 1 207989 1187,2648 951,55 0,9667
39 21-141087 4/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:45:16 1 207989 1186,7003 951,10 0,9921
40 21-144161 4/10 1 STROE MARIAN LA PLANA 11:40:54 1 202804 1186,6823 951,08 1,0436
41 21-141098 5/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:45:17 1 207989 1186,5874 951,01 1,0430
42 21-143797 2/8 1 DIAZ PRADAS PEDRO LA PLANA 11:21:05 1 179090 1185,3723 950,03 1,2408
43 21-141056 6/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:45:51 1 207989 1182,7637 947,94 1,0939
44 21-141085 7/10 1 GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA 11:45:54 1 207989 11824275 947,68 1,1193
45 21-144803 9/10 1 GOGU ALEXANDRU LA PLANA 11:40:09 1 200897 1180,7053 946,29 1,1852
46 21-141852 2/10 1 SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE LA PLANA 11:45:41 1 207156 1179,1443 945,04 1,1749
47 21-143410 2/10 1 MANEA STANEL IONEL LA PLANA 11:34:39 1 193918 1177,7589 943,93 1,2824
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N°

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
71
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

Pais Anilla

21-141324
21-141293
21-154505
21-144098
21-141097
21-143721
21-140996
21-140936
21-143412
21-141858
21-141850
21-141073
21-154724
21-142567
21-143483
21-142566
21-140181
21-142062
21-140212
21-143719
21-140177
21-143717
21-140842
21-145321
21-145340
21-140891
21-143747
21-141323
21-143423
21-141362
21-142554
21-142559
21-143421
21-141847
21-140887
21-142558
21-141365
21-142569
21-141372
21-141367
21-141395
21-141364
21-142543
21-141379
21-142063
21-142029
21-145324
21-141856
21-140174
21-154538
21-140229
21-143417
21-144061
21-144170
21-141268
21-145335
21-145013
21-144855
21-141851
21-142043
21-142041
21-143430
21-144527
21-144548
21-143575
21-144044
21-144162

1/9
2/9
3/9
3/10
8/10
3/8
1/7
2/7
3/10
4/10
5/10
9/10
1/10
1/10
4/10
2/10
4/9
2/10
5/9
4/8
7/10
5/8
3/7
6/9
7/9
4/1
6/8
4/9
5/10
3/10
3/10
4/10
6/10
6/10
5/7
5/10
4/10
6/10
5/10
6/10
7/10
8/10
7/10
9/10
1/10
2/10
8/9
7/10
8/10
5/9
6/9
7/10
8/10
5/10
6/9
9/9
8/9
10/10
9/10
3/10
4/10
8/10
1/10
2/10
3/10
1/9
6/10
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070012114 08/11/2021
O/Cl1 D Zif

Socio

STANCIU ALEXE
STANCIU ALEXE
STANCIU ALEXE
SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE

GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN

DIAZ PRADAS PEDRO
CATANA COSTIN - BELEIL
CATANA COSTIN - BELEIL
MANEA STANEL IONEL
SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE
SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE

GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN

FABREGAT ANDRES IVAN
MOCANU IONUT

MANEA STANEL IONEL
MOCANU IONUT

EDO ALARCON DANIEL
FABREGAT ANDRES IVAN
EDO ALARCON DANIEL

DIAZ PRADAS PEDRO
GUTIERREZ AZNAR M* ANGELE
DIAZ PRADAS PEDRO
CATANA COSTIN - BELEI
BADEA TRAIAN

BADEA TRAIAN

CATANA COSTIN - BELEI

DIAZ PRADAS PEDRO
STANCIU ALEXE

MANEA STANEL IONEL
FABREGAT ANDRES IVAN
MOCANU IONUT

MOCANU IONUT

MANEA STANEL IONEL
SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE
CATANA COSTIN - BELEIL
MOCANU IONUT

FABREGAT ANDRES IVAN
MOCANU IONUT

FABREGAT ANDRES IVAN
FABREGAT ANDRES IVAN
FABREGAT ANDRES IVAN
FABREGAT ANDRES IVAN
MOCANU IONUT

FABREGAT ANDRES IVAN
NONDEDEU AICART JOSE F.
NONDEDEU AICART JOSE F.
BADEA TRAIAN

SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE
GUTIERREZ AZNAR M?* ANGELE
STANCIU ALEXE

EDO ALARCON DANIEL
MANEA STANEL IONEL
SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE
STROE MARIAN

STANCIU ALEXE

BADEA TRAIAN

ANDREI LEONARDO

GOGU ALEXANDRU

SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE
NONDEDEU AICART JOSE F.
NONDEDEU AICART JOSE F.
MANEA STANEL IONEL
GOZALBO PORCAR FELIPE A.
GOZALBO PORCAR FELIPE A.
GOZALBO PORCAR FELIPE A.
VICENT VILAR VICENTE
STROE MARIAN

Club

LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
LA PLANA
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Hora Dia

11:39:26
11:39:27
11:39:43
11:46:23
11:47:09
11:22:39
11:45:20
11:45:25
11:35:30
11:46:50
11:46:51
11:47:34
11:35:33
11:35:39
11:35:37
11:35:40
11:45:02
11:35:47
11:45:06
11:23:12
11:45:17
11:23:22
11:46:14
11:42:42
11:42:45
11:46:28
11:23:46
11:41:17
11:36:36
11:36:38
11:36:43
11:36:44
11:36:45
11:49:02
11:48:37
11:38:46
11:38:47
11:38:51
11:38:48
11:38:53
11:38:55
11:38:57
11:39:20
11:39:46
11:39:05
11:39:09
11:48:12
11:53:27
11:51:48
11:47:06
11:51:54
11:42:32
11:54:21
11:50:31
11:47:41
11:49:35
11:43:25
11:49:39
11:55:24
11:42:24
11:42:27
11:44:08
11:44:00
11:44:05
11:44:06
11:41:45
11:52:19
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Dist

199424
199424
199424
207156
207989
179090
205655
205655
193918
207156
207156
207989
193898
193961
193918
193961
204793
193898
204793
179090
204815
179090
205655
201380
201380
205655
179090
199424
193918
193898
193961
193961
193918
207156
205655
193961
193898
193961
193898
193898
193898
193898
193961
193898
192205
192205
201380
207156
204815
199424
204793
193918
207156
202804
199424
201380
194237
200897
207156
192205
192205
193918
193769
193769
193769
191152
202804

Veloc

1177,0057
1176,8899
1175,0408
1174,4647
1174,0841
1173,2067
1172,9373
1172,3800
1171,7100
1171,4760
1171,3656
1171,3291
1171,2353
1170,9085
1170,8846
1170,7907
1170,0229
1169,5868
1169,5774
1168,9948
1168,4796
1167,7244
1166,9472
1166,0683
1165,7308
1165,4042
1164,6868
1164,2931
1163,9736
1163,6207
1163,4170
1163,3007
1162,9265
1157,0806
1151,3763
1149,2850
1148,7983
1148,7178
1148,6848
1148,1180
1147,8915
1147,6650
1145,4390
1142,1441
1136,7472
1136,2991
1130,0786
1129,2232
1126,5952
1126,0531
1125,8549
1123,9451
1123,7103
1123,4641
1122,3563
1121,3735
1120,0596
1118,2689
1117,3463
1114,8782
1114,5549
1113,6179
1113,6149
1113,0819
1112,9753
1112,9665
1112,3722

Puntos Coef

943,33
943,24
941,75
941,29
940,99
940,28
940,07
939,62
939,08
938,90
938,81
938,78
938,70
938,44
938,42
938,35
937,73
937,38
937,38
936,91
936,50
935,89
935,27
934,56
934,29
934,03
933,46
933,14
932,88
932,60
932,44
932,35
932,05
927,36
922,79
921,11
920,72
920,66
920,63
920,18
919,99
919,81
918,03
915,39
911,06
910,70
905,72
905,03
902,93
902,49
902,33
900,80
900,61
900,42
899,53
898,74
897,69
896,25
895,51
893,54
893,28
892,53
892,52
892,10
892,01
892,00
891,53

1,2735
1,3000
1,3266
1,3026
1,3228
1,5658
1,3893
1,4150
1,5279
1,4558
1,4814
1,5009
1,6373
1,6640
1,6917
1,7186
1,6535
1,7737
1,7052
1,9794
1,7567
2,0385
1,8009
1,8654
1,8917
1,8781
2,1862
1,9899
2,0736
2,1011
2,1277
2,1550
2,1828
2,0688
2,1097
2,2641
2,2922
2,3187
2,3467
2,3740
2,4013
2,4286
2,4551
2,4832
2,5326
2,5601
2,4697
2,4264
2,4800
2,5735
2,5319
2,7012
2,5541
2,6350
2,7062
2,7062
2,8330
2,7654
2,7074
2,9455
2,9730
2,9740
3,0036
3,0309
3,0582
3,1278
2,9742
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N°

115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178

Pais Anilla

21-144038
21-140235
21-144566
21-142024
21-142064
21-142048
21-143482
21-144552
21-144079
21-140102
21-142546
21-144075
21-142351
21-142350
21-144569
21-144523
21-141341
21-142542
21-142056
21-141849
21-144544
21-143673
21-143685
21-142022
21-144082
21-144087
21-144153
21-143573
21-140037
21-140222
21-142375
21-143699
21-144531
21-140184
21-142378
21-144093
21-143809
21-144562
21-142345
21-143691
21-141027
21-142045
21-143428
21-142054
21-143725
21-145031
21-142355
21-140828
21-144159
21-142397
21-142356
21-144042
21-144031
21-144146
21-142541
21-141358
21-141483
21-140994
21-142353
21-143643
21-143659
21-143528
21-143686
21-144164

2/9
7/9
4/10
5/10
6/10
7/10
9/10
5/10
3/9
9/10
8/10
4/9
1/9
2/9
6/10
7/10
7/9
9/10
8/10
10/10
8/10
1/9
2/9
9/10
5/9
6/9
7/10
3/9
10/10
8/9
3/9
4/9
9/10
9/9
4/9
7/9
7/8
10/10
5/9
5/9
10/10
10/10
10/10
10/10
8/8
9/9
6/9
6/7
8/10
7/9
8/9
8/9
9/9
9/10
10/10
8/9
9/9
77
9/9
6/9
7/9
8/9
9/9
10/10

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

070012114 08/11/2021
O/Cl1 D Zif

Socio Club
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
EDO ALARCON DANIEL LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
NONDEDEU AICART JOSE F. LA PLANA
NONDEDEU AICART JOSE F. LA PLANA
NONDEDEU AICART JOSE F. LA PLANA
MANEA STANEL IONEL LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
GUTIERREZ AZNAR M* ANGELE LA PLANA
MOCANU IONUT LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
STANCIU ALEXE LA PLANA
MOCANU IONUT LA PLANA
NONDEDEU AICART JOSE F. LA PLANA
SANCHEZ AGUILAR FCO JAVIE LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
NONDEDEU AICART JOSE F. LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
STROE MARIAN LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
GUTIERREZ AZNAR M?* ANGELE LA PLANA
EDO ALARCON DANIEL LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
EDO ALARCON DANIEL LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
DIAZ PRADAS PEDRO LA PLANA
GOZALBO PORCAR FELIPE A. LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
GHERGHE ALEXANDRU FLORIAN LA PLANA
FABREGAT ANDRES IVAN LA PLANA
MANEA STANEL IONEL LA PLANA
NONDEDEU AICART JOSE F. LA PLANA
DIAZ PRADAS PEDRO LA PLANA
ANDREI LEONARDO LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
CATANA COSTIN - BELEI LA PLANA
STROE MARIAN LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
VICENT VILAR VICENTE LA PLANA
STROE MARIAN LA PLANA
MOCANU IONUT LA PLANA
STANCIU ALEXE LA PLANA
STANCIU ALEXE LA PLANA
CATANA COSTIN - BELEI LA PLANA
MARIS DANIEL RAUL LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
BARRAGANES ORTELLS JUAN LA PLANA
STROE MARIAN LA PLANA
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11:41:54
11:54:28
11:44:33
11:43:19
11:43:22
11:43:26
11:45:00
11:45:02
11:42:48
11:55:27
11:45:44
11:43:17
12:07:16
12:07:24
11:46:53
11:46:58
11:52:13
11:47:23
11:46:17
12:00:11
11:48:00
11:37:45
11:38:29
11:47:27
11:46:40
11:46:41
11:58:39
11:40:22
12:01:59
12:02:08
12:15:43
11:46:04
11:56:53
12:08:14
12:21:32
11:57:35
11:46:29
12:02:54
12:33:00
11:57:42
12:52:21
12:38:01
12:48:05
12:52:03
12:46:42
13:15:57
13:58:29
13:46:11
14:23:47
15:14:56
15:25:50
14:59:08
16:07:40
17:17:41
17:58:39
07:59:58
08:20:59
08:56:58
11:05:54
10:46:44
10:57:54
11:49:14
14:30:30
17:01:12
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Dist

191152
204793
193769
192205
192205
192205
193918
193769
191152
204815
193961
191152
217020
217020
193769
193769
199424
193961
192205
207156
193769
182601
182601
192205
191152
191152
202804
182601
204815
204793
217020
182601
193769
204793
217020
191152
179090
193769
217020
182601
207989
193898
193918
192205
179090
194237
217020
205655
202804
217020
217020
191152
191152
202804
193961
199424
199424
205655
217020
182601
182601
182601
182601
202804

Veloc

1111,9953
1110,1897
1110,1060
1108,9816
1108,6618
1108,2356
1108,1029
1107,0406
1106,2037
1104,4217
1103,7234
1103,1182
1100,1352
1099,3921
1095,4622
1094,9463
1094,4334
1093,4567
1090,3186
1089,2437
1088,5899
1088,5306
1083,7927
1083,1502
1081,9925
1081,8904
1075,0278
1071,8118
1066,8374
1065,8900
1054,9461
1037,1128
1036,8447
1033,0906
1025,9376
1019,0244
1014,7700
1004,5049
973,1839
972,8343
858,2175
850,3677
814,4963
794,0715
756,6117
730,3516
703,5064
694,3503
607,5918
563,7859
548,2611
517,8400
436,7525
399,4695
353,5241
291,9967
283,2794
277,9247
249,7641
214,8921
212,1048
200,1692
170,0987
165,6625

Puntos

891,23
889,78
889,71
888,81
888,55
888,21
888,11
887,25
886,58
885,16
884,60
884,11
881,72
881,12
871,97
871,56
877,15
876,37
873,85
872,99
872,47
872,42
868,62
868,11
867,18
867,10
861,60
859,02
855,03
854,27
845,50
831,21
830,99
827,99
822,25
816,71
813,30
805,08
779,97
779,69
687,83
681,54
652,79
636,42
606,40
585,35
563,83
556,50
486,96
451,85
439,41
415,03
350,04
320,16
283,33
256,15
247,80
242,04
214,76
185,08
182,50
171,52
144,25
139,49

Coef

3,1832
2,9970
3,1948
3,2483
3,2758
3,3034
3,3015
3,3313
3,4046
3,2033
3,4098
3,4876
3,0963
3,1207
3,5224
3,5497
3,4756
3,6008
3,6612
3,4225
3,6863
3,9407
3,9697
3,7989
3,8475
3,8751
3,6786
4,1146
3,6941
3,7204
3,5351
4,2305
4,0139
3,8237
3,6327
4,1519
4,4611
4,1505
3,7302
4,4623
3,9430
4,2569
4,2837
4,3494
4,6975
4,3584
3,9252
4,1679
4,2525
3,9984
4,0227
4,5948
4,6225
4,3830
4,6101
4,5103
4,5369
4,4251
42178
5,0418
5,0708
5,0997
5,1287
4,6439



